Presidente deu prosseguimento a sessão para abertura e julgamento da proposta de preço da
empresa CONSTRUTORA BRITO EIRELI - ME. Concluída a análise e havendo por parte do
licitante a desistência de interposição de recursos na presente fase, o Presidente declarou vencedora
a empresa CONSTRUTORA BRITO EIRELI - ME, pelo valor total de R$ 21.141,11 (Vinte e
um mil, cento e quarenta e um reais e onze centavos), julgado pelo menor preço global. O
procedimento será submetido à apreciação da autoridade superior para a devida ADJUDICAÇÃO e
HOMOLOGAÇÃO, se assim o entender. Nada mais havendo a deliberar, o Presidente determinou
que fosse lavrada a presente Ata que, após lida e achada conforme, segue assinada pelos membros